

RONILSON SOUSA OLIVEIRA 85673285272

CNPJ: 19.079.267/0001-44

Fone: (91) 98124-4000



PROPOSTA FINAL						
001	Lote No 001 - PEÇAS DE MOTOCICLETAS					
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VAL. UNIT.	VALOR TOTAL
0001	AMORTECEDOR TRASEIRO DA BROS	COPAF	29	UNIDADE	R\$ 210,00	R\$ 6.090,00
0002	AMORTECEDOR TRASEIRO DA POP 100	COPAF	6	UNIDADE	R\$ 38,00	R\$ 228,00
0003	AMORTECEDOR TRASEIRO TIPO XTZ	COPAF	4	UNIDADE	R\$ 235,00	R\$ 940,00
0004	AMORTECEDOR TRASEIRO TITAN	COPAF	4	UNIDADE	R\$ 60,00	R\$ 240,00
0005	AMORTECEDOR TRASEIRO XL 125	COPAF	4	UNIDADE	R\$ 189,00	R\$ 756,00
0006	AMORTECEDOR TRASEIRO XLR	COPAF	4	UNIDADE	R\$ 189,00	R\$ 756,00
0007	BENGALAS DA BROS 150	COPAF	4	UNIDADE	R\$ 63,00	R\$ 252,00
0008	BOÍÁ DE COMBUSTIVEL BROS	MAGNETRON	4	UNIDADE	R\$ 25,20	R\$ 100,80
0009	CABO DE ACELERADOR BROS	AÇO FORTE	73	UNIDADE	R\$ 9,40	R\$ 686,20
0010	CABO DE ACELERADOR POP 100	AÇO FORTE	29	UNIDADE	R\$ 9,40	R\$ 272,60
0011	CABO DE ACELERADOR TIPO XTZ	AÇO FORTE	4	UNIDADE	R\$ 9,40	R\$ 37,60
0012	CABO DE ACELERADOR TITAN	AÇO FORTE	6	UNIDADE	R\$ 9,40	R\$ 56,40
0013	CABO DE ACELERADOR XL 125	AÇO FORTE	4	UNIDADE	R\$ 9,40	R\$ 37,60
0014	CABO DE ACELERADOR XLR	AÇO FORTE	4	UNIDADE	R\$ 9,40	R\$ 37,60
0015	CABO DE EMBREAGEM BROS	AÇO FORTE	72	UNIDADE	R\$ 9,40	R\$ 676,80
0016	CABO DE EMBREAGEM MOTO TIPO XTZ	AÇO FORTE	4	UNIDADE	R\$ 9,40	R\$ 37,60
0017	CABO DE EMBREAGEM POP 100	AÇO FORTE	32	UNIDADE	R\$ 9,40	R\$ 300,80
0018	CABO DE EMBREAGEM TITAN	AÇO FORTE	6	UNIDADE	R\$ 9,40	R\$ 56,40
0019	CABO DE EMBREAGEM XL 125	AÇO FORTE	4	UNIDADE	R\$ 9,40	R\$ 37,60
0020	CABO DE EMBREAGEM XLR	AÇO FORTE	4	UNIDADE	R\$ 9,40	R\$ 37,60
0021	CABO DE FREIO BROS	AÇO FORTE	73	UNIDADE	R\$ 9,40	R\$ 686,20
0022	CABO DE FREIO MOTO XTZ	AÇO FORTE	4	UNIDADE	R\$ 9,40	R\$ 37,60
0023	CABO DE FREIO POP 100	AÇO FORTE	23	UNIDADE	R\$ 9,40	R\$ 216,20
0024	CABO DE FREIO TITAN	AÇO FORTE	6	UNIDADE	R\$ 9,40	R\$ 56,40
0025	CABO DE FREIO XL 125	AÇO FORTE	4	UNIDADE	R\$ 9,40	R\$ 37,60
0026	CABO DE FREIO XLR	AÇO FORTE	4	UNIDADE	R\$ 9,40	R\$ 37,60
0027	CABO DE TRANSMISSÃO DA BROS 150	AÇO FORTE	4	UNIDADE	R\$ 9,40	R\$ 37,60
0028	CÂMARA DE AR 90/90X18	PIRELLÉ	72	UNIDADE	R\$ 22,00	R\$ 1.584,00
0029	CÂMARA DE AR BROS 150 (TRASEIRA)	PIRELLÉ	30	UNIDADE	R\$ 22,00	R\$ 660,00
0030	CÂMARA DE AR DA BROS 150(DIANTEIRA)	PIRELLÉ	30	UNIDADE	R\$ 19,00	R\$ 570,00
0031	CÂMARA DE AR DA POP 100 (DIANTEIRA)	PIRELLÉ	22	UNIDADE	R\$ 15,75	R\$ 346,50
0032	CÂMARA DE AR DA POP 100 (TRASEIRA)	LEVORIN	22	UNIDADE	R\$ 15,75	R\$ 346,50
0033	CÂMARA DE AR DIANTEIRA 90/90X19	LEVORIN	47	UNIDADE	R\$ 22,00	R\$ 1.034,00
0034	CÂMARA DE AR TRASEIRA 110/90X17	LEVORIN	47	UNIDADE	R\$ 18,90	R\$ 888,30
0035	CAPACETE COM VISEIRA Nº 58	SAN MARINO	6	UNIDADE	R\$ 80,00	R\$ 480,00
0036	CAPACETE COM VISEIRA Nº 60	SAN MARINO	6	UNIDADE	R\$ 62,00	R\$ 372,00
0037	CARBURADOR DA BROS	MAGNETRON	9	UNIDADE	R\$ 62,00	R\$ 558,00
0038	CARENAGEM DO FAROL DA BROS	PARA-MOTOS	10	UNIDADE	R\$ 37,80	R\$ 378,00
0039	CARENAGEM DO FAROL DA POP 100	PARA-MOTOS	8	UNIDADE	R\$ 18,00	R\$ 144,00
0040	CDI BROS	MAGNETRON	13	UNIDADE	R\$ 37,00	R\$ 481,00
0041	CORRENTE DE COMANDO BROS	METAL LEVE	13	UNIDADE	R\$ 20,00	R\$ 260,00
0042	CORRENTE DE COMANDO DA POP 100	METAL LEVE	10	UNIDADE	R\$ 20,00	R\$ 200,00
0043	DESCARGA PARA BROS	FORTUNA	7	UNIDADE	R\$ 100,00	R\$ 700,00
0044	ESCOVAS DO MOTOR DE PARTIDA BROS	MAGNETRON	10	UNIDADE	R\$ 12,50	R\$ 125,00
0045	FAROL DA BROS 150	NINO	8	UNIDADE	R\$ 15,50	R\$ 124,00
0046	FAROL DA POP 100	NINO	15	UNIDADE	R\$ 15,50	R\$ 232,50
0047	FILTRO DE AR BROS	FRAN	23	UNIDADE	R\$ 9,40	R\$ 216,20

Av. Giacomio Uliana, S/Nº - Palmeiras, CEP: 68.632-000 - Ulianópolis - PA

RONILSON SOUSA OLIVEIRA 85673285272

CNPJ: 19.079.267/0001-44

Fone: (91) 98124-4000



0048	FILTRO DE AR DA POP 100	FRAN	10	UNIDADE	R\$ 9,40	R\$ 94,00
0049	GUIDÃO DA BROS 150	TORK	3	UNIDADE	R\$ 19,00	R\$ 57,00
0050	JUNTA DA TAMPA DE VALVULA DA BROS 150	METAL LEVE	13	UNIDADE	R\$ 6,50	R\$ 84,50
0051	JUNTA DA TAMPA DE VALVULAS DA POP 100	METAL LEVE	10	UNIDADE	R\$ 6,50	-R\$ 65,00
0052	JUNTA MOTOR BROS	METAL LEVE	37	UNIDADE	R\$ 12,60	R\$ 466,20
0053	JUNTA MOTOR TITAN	METAL LEVE	4	UNIDADE	R\$ 12,60	R\$ 50,40
0054	JUNTA MOTOR XL 125	METAL LEVE	4	UNIDADE	R\$ 12,60	R\$ 50,40
0055	JUNTA MOTOR XLR	METAL LEVE	4	UNIDADE	R\$ 12,60	R\$ 50,40
0056	JUNTA MOTOR XTZ	METAL LEVE	4	UNIDADE	R\$ 12,60	R\$ 50,40
0057	KIT DA PARTE DE FORÇA(PISTÃO,ANEL E CAMISA)BROS	RAMP	5	UNIDADE	R\$ 126,00	R\$ 630,00
0058	KIT TRANSMISSÃO BROS	COPAF	51	UNIDADE	R\$ 50,00	R\$ 2.550,00
0059	KIT TRANSMISSÃO POP 100	COPAF	27	UNIDADE	R\$ 30,00	R\$ 810,00
0060	KIT TRANSMISSÃO TITAN	RAMP	6	UNIDADE	R\$ 30,00	R\$ 180,00
0061	KIT TRANSMISSÃO XL 125	RAMP	4	UNIDADE	R\$ 44,00	R\$ 176,00
0062	KIT TRANSMISSAO XLR	RAMP	4	UNIDADE	R\$ 44,00	R\$ 176,00
0063	KIT TRANSMISSAO XTZ	COPAF	4	UNIDADE	R\$ 44,00	R\$ 176,00
0064	LAMPADA DO FAROL BROS	PHILIPS	57	JOGO	R\$ 7,50	R\$ 427,50
0065	LAMPADA DO FAROL POP 100	PHILIPS	10	UNIDADE	R\$ 7,50	R\$ 75,00
0066	LAMPADA DO FAROL TITAN	OSRAN	8	UNIDADE	R\$ 7,50	R\$ 60,00
0067	LAMPADA DO FAROL XL 125	OSRAN	6	UNIDADE	R\$ 7,50	R\$ 45,00
0068	LAMPADA DO FAROL XLR	OSRAN	6	UNIDADE	R\$ 7,50	R\$ 45,00
0069	LAMPADA DO FAROL XTZ	PHILIPS	6	UNIDADE	R\$ 7,50	R\$ 45,00
0070	LANTERNA TRASEIRA DA BROS 150	PLASTIK	15	UNIDADE	R\$ 18,00	R\$ 270,00
0071	LANTERNA TRASEIRA DA POP 100	PLASTIK	5	UNIDADE	R\$ 22,00	R\$ 110,00
0072	LONA DE FREIO DA BROS 150 (TRASEIRA)	DIAFRAGMA	62	JOGO	R\$ 9,00	R\$ 558,00
0073	LONA DE FREIO DA BROS 150(DIANTEIRO)	DIAFRAGMA	62	PEÇA	R\$ 9,00	R\$ 558,00
0074	LONA DE FREIO DIANT TRASEIRO TITAN	DIAFRAGMA	8	JOGO	R\$ 9,00	R\$ 72,00
0075	LONA DE FREIO DIANT.E TRASEIRO XLR	DIAFRAGMA	6	UNIDADE	R\$ 9,00	R\$ 54,00
0076	LONA DE FREIO DIANT.E TRASEIRO XTZ	DIAFRAGMA	6	UNIDADE	R\$ 9,00	R\$ 54,00
0077	LONA DE FREIO DIANTEIRA DA POP 100	DIAFRAGMA	25	UNIDADE	R\$ 9,00	R\$ 225,00
0078	LONA DE FREIO DIANTEIRO TRASEIRO XL 125	DIAFRAGMA	6	UNIDADE	R\$ 9,00	R\$ 54,00
0079	LONA DE FREIO TRASEIRA DA POP 100	DIAFRAGMA	25	UNIDADE	R\$ 9,00	R\$ 225,00
0080	MANETE DE EMBREAGEM BROS	MCA	19	UNIDADE	R\$ 6,00	R\$ 114,00
0081	MANETE DE EMBREAGEM TITAN	MCA	4	UNIDADE	R\$ 5,00	R\$ 20,00
0082	MANETE DE FREIO BROS	MCA	30	UNIDADE	R\$ 5,00	R\$ 150,00
0083	MANETE DE FREIO TITAN	MCA	4	UNIDADE	R\$ 5,00	R\$ 20,00
0084	MANETE DE FREIO XL 125	MCA	4	UNIDADE	R\$ 5,00	R\$ 20,00
0085	MANETE DE FREIO XLR	MCA	4	UNIDADE	R\$ 5,00	R\$ 20,00
0086	MANETE DE FREIO XTZ	FABREK	4	UNIDADE	R\$ 5,00	R\$ 20,00
0087	MANETE LADO DIREITO DA BROS 150	FABREK	10	UNIDADE	R\$ 5,00	R\$ 50,00
0088	MANETE LADO DIREITO DA POP 100	FABREK	10	UNIDADE	R\$ 5,00	R\$ 50,00
0089	MANETE LADO ESQUERDO DA BROS 150	MCA	10	UNIDADE	R\$ 5,00	R\$ 50,00
0090	MANETE LADO ESQUERDO DA POP 100	MCA	10	UNIDADE	R\$ 5,00	R\$ 50,00
0091	OLEO LUBRIFICANTE PARA MOTO	MOBIL	210	UNIDADE	R\$ 13,00	R\$ 2.730,00
0092	PAINEL COMPLETO DA BROS	MAGNETRON	8	UNIDADE	R\$ 60,00	R\$ 480,00
0093	PAINEL DA POP 100	MAGNETRON	3	UNIDADE	R\$ 50,00	R\$ 150,00
0094	PARALAMA DIANTEIRO DA BROS	PARA-MOTOS	9	METRO	R\$ 25,00	R\$ 225,00
0095	PARALAMA DIANTEIRO DA POP 100	PARA-MOTOS	6	UNIDADE	R\$ 19,00	R\$ 114,00
0096	PARALAMA TRASEIRO POP 100	PARA-MOTOS	4	METRO	R\$ 25,00	R\$ 100,00
0097	PEDAL DE FREIO TRASEIRO BROS	TORK	11	UNIDADE	R\$ 12,60	R\$ 138,60

Av. Giacomio Uliana, S/Nº - Palmeiras, CEP: 68.632-000 - Ulianópolis - PA

RONILSON SOUSA OLIVEIRA 85673285272

CNPJ: 19.079.267/0001-44

Fone: (91) 98124-4000



0098	PEDAL DE FREIO TRASEIRO DA POP 100	TORK	10	UNIDADE	R\$ 12,60	R\$ 126,00
0099	PISCA COMPLETO DIANTEIRO BROS	TORK	49	UNIDADE	R\$ 6,00	R\$ 294,00
0100	PISCA COMPLETO DIANTEIRO POP 100	TORK	12	UNIDADE	R\$ 6,00	R\$ 72,00
0101	PISCA COMPLETO DIANTEIRO TITAN	TORK	8	UNIDADE	R\$ 6,00	R\$ 48,00
0102	PISCA COMPLETO DIANTEIRO XL 125	TORK	4	UNIDADE	R\$ 6,00	R\$ 24,00
0103	PISCA COMPLETO DIANTEIRO XLR	TORK	4	UNIDADE	R\$ 6,00	R\$ 24,00
0104	PISCA COMPLETO DIANTEIRO XTZ	TORK	4	UNIDADE	R\$ 6,00	R\$ 24,00
0105	PISCA COMPLETO TRASEIRO BROS	TORK	37	UNIDADE	R\$ 6,00	R\$ 222,00
0106	PISCA COMPLETO TRASEIRO TITAN	TORK	8	UNIDADE	R\$ 6,00	R\$ 48,00
0107	PISCA COMPLETO TRASEIRO XL 125	TORK	4	UNIDADE	R\$ 6,00	R\$ 24,00
0108	PISCA COMPLETO TRASEIRO XLR	TORK	4	UNIDADE	R\$ 6,00	R\$ 24,00
0109	PISCA COMPLETO TRASEIRO XTZ	TORK	4	JOGO	R\$ 6,00	R\$ 24,00
0110	PISCA LADO DIREITO DA BROS 150	TORK	10	UNIDADE	R\$ 6,00	R\$ 60,00
0111	PISCA LADO DIREITO DA POP 100	TORK	10	UNIDADE	R\$ 6,00	R\$ 60,00
0112	PISCA LADO ESQUERDO DA BROS 150	TORK	10	UNIDADE	R\$ 6,00	R\$ 60,00
0113	PISCA LADO ESQUERDO DA POP 100	TORK	10	UNIDADE	R\$ 6,00	R\$ 60,00
0114	PISTÃO E ANEIS BROS	METAL LEVE	18	UNIDADE	R\$ 15,00	R\$ 270,00
0115	PISTÃO E ANEIS TITAN	METAL LEVE	2	UNIDADE	R\$ 15,00	R\$ 30,00
0116	PISTÃO E ANEIS XL 125	METAL LEVE	2	UNIDADE	R\$ 15,00	R\$ 30,00
0117	PISTÃO E ANEIS XLR	METAL LEVE	2	UNIDADE	R\$ 15,00	R\$ 30,00
0118	PISTÃO E ANEIS XTZ	METAL LEVE	2	UNIDADE	R\$ 15,00	R\$ 30,00
0119	PNEU 275-18	LEVORIN	34	UNIDADE	R\$ 68,00	R\$ 2.312,00
0120	PNEU 60/100 R17	LEVORIN	10	UNIDADE	R\$ 113,00	R\$ 1.130,00
0121	PNEU 80/100 R14	LEVORIN	8	UNIDADE	R\$ 63,00	R\$ 504,00
0122	PNEU DIANTEIRO 90/90X19	LEVORIN	19	UNIDADE	R\$ 100,00	R\$ 1.900,00
0123	PNEU DIANTEIRO DA BROS	LEVORIN	3	UNIDADE	R\$ 100,00	R\$ 300,00
0124	PNEU DIANTEIRO POP 100	LEVORIN	2	UNIDADE	R\$ 62,00	R\$ 124,00
0125	PNEU PARA MOTO - 110/90 - R17 (TRASEIRO)	LEVORIN	10	UNIDADE	R\$ 105,00	R\$ 1.050,00
0126	PNEU PARA MOTO - 90/90 - R19 (DIANTEIRO)	LEVORIN	8	UNIDADE	R\$ 100,00	R\$ 800,00
0127	PNEU PREDADOR MR5 90/90X18	LEVORIN	34	UNIDADE	R\$ 93,00	R\$ 3.162,00
0128	PNEU TRASEIRO 110/90X17	LEVORIN	19	UNIDADE	R\$ 113,00	R\$ 2.147,00
0129	PNEU TRASEIRO DA BROS	LEVORIN	6	UNIDADE	R\$ 113,00	R\$ 678,00
0130	PNEU TRASEIRO DA POP 100	LEVORIN	4	UNIDADE	R\$ 64,70	R\$ 258,80
0131	RETENTOR DE BENGALA BROS	SKF	39	UNIDADE	R\$ 5,00	R\$ 195,00
0132	RETENTOR DE BENGALA TITAN	SKF	8	UNIDADE	R\$ 5,00	R\$ 40,00
0133	RETENTOR DE BENGALA XL 125	SKF	4	UNIDADE	R\$ 5,00	R\$ 20,00
0134	RETENTOR DE BENGALA XLR	SKF	4	UNIDADE	R\$ 5,00	R\$ 20,00
0135	RETENTOR DE BENGALA XTZ	SKF	4	UNIDADE	R\$ 5,00	R\$ 20,00
0136	RETROVISOR DA POP 100	FORT LUZ	10	UNIDADE	R\$ 12,00	R\$ 120,00
0137	RETROVISOR PARA BROS	FORT LUZ	14	UNIDADE	R\$ 12,00	R\$ 168,00
0138	RODA DIANTEIRA DA BROS 150	TORK	3	UNIDADE	R\$ 38,00	R\$ 114,00
0139	RODA TRASEIRA DA BROS 150	TORK	5	UNIDADE	R\$ 38,00	R\$ 190,00
0140	ROLAMENTO DIANTEIRO BROS	FAG	56	UNIDADE	R\$ 5,00	R\$ 280,00
0141	ROLAMENTO DIANTEIRO POP 100	FAG	22	UNIDADE	R\$ 5,00	R\$ 110,00
0142	ROLAMENTO DIANTEIRO TITAN	FAG	10	UNIDADE	R\$ 5,00	R\$ 50,00
0143	ROLAMENTO DIANTEIRO XL 125	FAG	6	UNIDADE	R\$ 5,00	R\$ 30,00
0144	ROLAMENTO DIANTEIRO XLR	FAG	6	UNIDADE	R\$ 5,00	R\$ 30,00
0145	ROLAMENTO DIANTEIRO XTZ	FAG	6	UNIDADE	R\$ 5,00	R\$ 30,00
0146	ROLAMENTO TRASEIRO BROS	FAG	64	UNIDADE	R\$ 5,00	R\$ 320,00
0147	ROLAMENTO TRASEIRO POP 100	FAG	22	UNIDADE	R\$ 5,00	R\$ 110,00
0148	ROLAMENTO TRASEIRO TITAN	SKF	10	UNIDADE	R\$ 5,00	R\$ 50,00

Av. Giacomio Uliana, S/Nº - Palmeiras, CEP: 68.632-000 - Ulianópolis - PA

RONILSON SOUSA OLIVEIRA 85673285272

CNPJ: 19.079.267/0001-44

Fone: (91) 98124-4000



0149	ROLAMENTO TRASEIRO XL 125	SKF	6	UNIDADE	R\$ 5,00	R\$ 30,00
0150	ROLAMENTO TRASEIRO XLR	SKF	6	UNIDADE	R\$ 5,00	R\$ 30,00
0151	ROLAMENTO TRASEIRO XTZ	SKF	6	UNIDADE	R\$ 5,00	R\$ 30,00
0152	SOQUETE FAROL BROS	FORT LUZ	43	UNIDADE	R\$ 6,00	R\$ 258,00
0153	SOQUETE FAROL TITAN	FORT LUZ	4	UNIDADE	R\$ 5,00	R\$ 20,00
0154	SOQUETE FAROL XL 125	FORT LUZ	4	UNIDADE	R\$ 5,00	R\$ 20,00
0155	SOQUETE FAROL XLR	FORT LUZ	4	UNIDADE	R\$ 5,00	R\$ 20,00
0156	SOQUETE FAROL XTZ	FORT LUZ	4	UNIDADE	R\$ 5,00	R\$ 20,00
0157	STOP DE FREIO BROS	NINO	44	UNIDADE	R\$ 8,00	R\$ 352,00
0158	STOP DE FREIO TITAN	NINO	4	UNIDADE	R\$ 8,00	R\$ 32,00
0159	STOP DE FREIO XL 125	NINO	4	UNIDADE	R\$ 8,00	R\$ 32,00
0160	STOP DE FREIO XLR	NINO	4	UNIDADE	R\$ 8,00	R\$ 32,00
0161	STOP DE FREIO XTZ	NINO	4	UNIDADE	R\$ 9,00	R\$ 36,00
0162	VELA DA BROS 150	MAGNETRON	37	UNIDADE	R\$ 9,00	R\$ 333,00
0163	VELA DE FAISCA DA POP 100	MAGNETRON	9	UNIDADE	R\$ 9,00	R\$ 81,00
0164	VELA DE IGNIÇÃO DA POP 100	MAGNETRON	15	UNIDADE	R\$ 9,00	R\$ 135,00
TOTAL						R\$ 54.800,00

Ronilson Sousa Oliveira

RONILSON SOUSA OLIVEIRA 05503378300

RONILSON SOUSA OLIVEIRA

CPF: 055.033.783-00

TITULAR

Av. Giacomio Uliana, S/Nº - Palmeiras, CEP: 68.632-000 - Ulianópolis - PA

RONILSON SOUSA OLIVEIRA 85673285272

CNPJ: 19.079.267/0001-44

Fone: (91) 98124-4000



PROPOSTA FINAL						
002	Lote No 002 - SERVIÇOS EM MOTOCICLETAS					
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE		
0001	SERVIÇO DE REVISÃO DA MOTO		93	UNIDADE	R\$ 26,29	R\$ 2.445,16
0002	SERVIÇO DE REVISÃO GERAL BROS		97	UNIDADE	R\$ 26,29	R\$ 2.550,32
0003	SERVIÇO DE REVISÃO POP 100		10	UNIDADE	R\$ 19,73	R\$ 197,30
0004	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO BROS		10	UNIDADE	R\$ 13,09	R\$ 130,90
0005	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO EM MOTO		35	UNIDADE	R\$ 19,73	R\$ 690,55
0006	SERVIÇO MECANICO EM MOTO		25	UNIDADE	R\$ 32,86	R\$ 821,50
0007	SERVIÇO MECANICO POP 100		10	UNIDADE	R\$ 19,73	R\$ 197,30
0008	SERVIÇO MECANICO BROS		52	UNIDADE	R\$ 32,87	R\$ 1.708,98
0009	SERVIÇO ELETRICO POP 100		10	UNIDADE	R\$ 13,12	R\$ 131,20
0010	SERVIÇO ELÉTRICO BROS		47	UNIDADE	R\$ 19,72	R\$ 926,79
TOTAL						R\$ 9.800,00



RONILSON SOUSA OLIVEIRA 05503378300

RONILSON SOUSA OLIVEIRA

CPF: 055.033.783-00

TITULAR

Av. Giacomio Uliana, S/Nº, Palmeiras - CEP: 68.632-00, Ulianópolis - PA